
AUTOGEN ROT
Автогенен маркуч, червен

Въпреки най-старателната проверка не са изключени грешки и ние не поемаме гаранция за съдържащите се данни.
21.11.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Свойства
Диапазон на използване автогенни приложения
Особени белези глъдко външно покритие
Стандарт EN ISO 3821 (formerly EN 559)
Вътрешен слой синтетична гума
Подложка една оплетена подложка от текстил
Външен слой синтетична гума
Цвят червен
Течности газообразен ацетилен

Артикул
Обозначение Вътрешен Ø Външен Ø Дебелина на стената Работно налягане Разрушаващо налягане Дължина на ролката 
 (mm) (mm) (mm) (bar) (bar) (m)

AUTOGEN ROT 6-3.5
AUTOGEN ROT 9-3.5

6
9

13
16

3,5
3,5

20,0
20,0

60
60

100
50


