

AUTOGEN ROT

Автогенен маркуч, червен

Свойства

Диапазон на използване	автогенни приложения
Особени белези	гладко външно покритие
Стандарт	EN ISO 3821 (formerly EN 559)
Вътрешен слой	синтетична гума
Подложка	една оплетена подложка от текстил
Външен слой	синтетична гума
Цвят	червен
Течности	газообразен ацетилен



Артикул

Обозначение	Вътрешен Ø (mm)	Външен Ø (mm)	Дебелина на стената (mm)	Работно налягане (bar)	Разрушаващо налягане (bar)	Дължина на ролката (m)
AUTOGEN ROT 6-3.5	6	13	3,5	20,0	60	100
AUTOGEN ROT 9-3.5	9	16	3,5	20,0	60	50